
 
 

 

 
RESOLUÇÃO CORECON Nº 002 DE 06 DEJANEIRO DE 2020 

 

 

 

Nomeia os membros da Comissão 
Permanente de Licitação – CPL para 2020. 

 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA – 5ª REGIÃO/BAHIA, no 
uso de suas atribuições regimentais e legais, 

 
CONSIDERANDO a decisão do Plenário deste CORECON/Bahia que, em Sessão Plenária 

realizada no dia 06 de janeiro de 2020, aprovou a nomeação dos membros da Comissão 
Permanente de Licitação - CPL, 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Designar os seguintes Conselheiros que comporão a Comissão Permanente de 

Licitação 2020: Oswaldo Ferreira Guerra para Presidente e as funcionárias Selma Almeida 
de Carvalho e Tânia Mara Teixeira Rodrigues. 

 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data. 

 
 

 

Salvador, 06 de janeiro de 2020. 

 

 

Economista Marcelo José dos Santos 

Presidente 

 


	RESOLUÇÃO CORECON Nº 002 DE 06 DEJANEIRO DE 2020
	Presidente


